@ URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Dane aktualne na dzien: 30-01-2026 19:28
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Pierscien pod maty garnek 700

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Tak

375,00 mm
38,00 mm
575,00 mm

141,45 zt
115,00 zt
285085
4015613486659

Bartscher
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